12.09.2018 г.
	№
	19-11/

	Руководителю организации

	На №

	ад

	         В рамках проведения процедуры закупки, ОАО «Гомельский ДСК» просит сообщить о возможности поставки строительных материалов для гарантийного ремонта и замена оконных блоков КПД по ул. З. Космодемьянская; КПД № 28А мкр-н 16, КПД №6 мкр-н 94,
 КПД №5 мкр-н 94, КПД г. Чечерск, КПД №19 мкр-н 104.

                                                    ЛОТ №1

№ п/п

Наименование материалов

Кол-во

1

Штукатурный состав для внутренних и наружных работ ТМ21 или аналог
1125кг
2
Шпатлевка сухая  цементная серая ТМ32С
1470 кг
3

Композиция для заполнения швов (фуга), цвет серый
50 кг

4

Цементно-клеевая смесь «LSZ-2» (безусадочная)
50 кг
5

Клеевой состав для приклеивания плитки усиленной фиксации

800 кг

                                                  ЛОТ №2

№ п/п

Наименование материалов

Кол-во

1

Грунтовка ВДАК интерьерная
365 кг
2
Грунтовка  фасадная
126 кг
3

Краска ВДАК влагостойкая белая

142 кг
4

Краска ВДАК влагостойкая Amber-150

707 кг

5

Краска ВДАК фасадная белая
278 кг

                                                  ЛОТ №3

№ п/п

Наименование материалов

Кол-во

1

Пена монтажная профессиональная (V=750мл)
60 шт.
2
Стеклосетка ССШ-160
50 м2
3

Клей ПВХ (жидкий пластик) COSMOFEN тюбик 200гр
4 шт.

                                                   ЛОТ №4

№ п/п

Наименование материалов

Кол-во

1

Шлифшкурка на тканевой основе № 10
24 м2
          Условия ОАО «Гомельский ДСК»:
1. Каждая спецификация является одним неделимым лотом, поставка по которому должна осуществляться комплектно одним поставщиком.
2. Срок поставки – не более 10 рабочих дней с момента заключения договора (либо иной максимально короткий срок);

3. Условия оплаты: отсрочка платежа не менее чем на 20 банковских дней после поставки всего объема продукции.

        4. Гарантийные обязательства – Поставщик обязан гарантировать сохранение всех эксплуатационных характеристик поставляемых материалов.

5. Процедура понижения стоимости проводится гласно, непосредственно в присутствии Поставщиков.
6. Наличие информации о стране происхождения товара.
Просим Вас в срок до 15:00 13 сентября 2018г. сообщить детально об условиях поставки вышеуказанной продукции и направить своё предложение в конвертах по адресу: 246012, г. Гомель ул. Лазурная, 17 каб. 316 или по факсу + 375 232 43-43-52.

Тел. для справок: 8(029) 125-98-31 Комлачев А.Н.